
 

Zarządzenie nr 15/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań z subwencji na 

utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w 2021 roku 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 271/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

14 grudnia 2020 r. w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań z subwencji na utrzymanie  

i rozwój potencjału badawczego w 2021 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku konieczności zakupu aparatury o wartości przekraczającej 10 tys. zł 

należy złożyć wniosek do Rektora w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 czerwca 2021 

r. Wniosek będzie opiniowany przez Komisję ds. zakupów inwestycyjnych i darowizn.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JT 


